Kugelleuchte Wand- und Deckenleuchte
V-
20
22
-0
4:
 3
.0
9
Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%.
Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K. Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
Wand- und Deckenleuchte LED
– Rundumstrahlende Wand- und
Deckenleuchte
– Abdeckung aus hochwertigem PE Opal matt
– Sanfte Deckenaufhellung
 – Konverter in Leuchte integriert
– Bestückt mit fluoramod - -Platinen
Farbe: ● Silber RAL 9006
Standard
IP 20 HF
HalogenFrei
Gewicht: 1.3 kg
Opal matt
S/C = Gleichmässiges symmetrisches
direktes-indirektes Licht
Gewicht: 2.0 kg Gewicht: 2.9 kg
V-
20
22
-0
4:
 3
.0
9
Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%.
Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K. Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
Leistung Klasse CRI Kelvin* UGR Optik Winkel Leuchten- lm/W L B Lebens- Farbe Ø mm Artikel-Nr. Preis
lichtstrom dauer in h CHF
Kugelleuchte Ø 300
10 W I >80 3000 <16 S/C 360° 1325 lm 133 80 10 50’000 ● 300 28K660.0300.830.6HE 605.–
10 W I >80 4000 <16 S/C 360° 1485 lm 146 80 10 50’000 ● 300 28K660.0300.840.6HE 605.–
14 W I >80 3000 <19 S/C 360° 1890 lm 135 80 10 50’000 ● 300 28K660.0300.830.6HO 605.–
14 W I >80 4000 <19 S/C 360° 2079 lm 149 80 10 50’000 ● 300 28K660.0300.840.6HO 605.–
Kugelleuchte Ø 400
19.5 W I >80 3000 <16 S/C 360° 2315 lm 119 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.830.6HE 842.–
19.5 W I >80 4000 <16 S/C 360° 2430 lm 125 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.840.6HE 842.–
28.5 W I >80 3000 <19 S/C 360° 3390 lm 119 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.830.6WB 842.–
28.5 W I >80 4000 <19 S/C 360° 3560 lm 125 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.840.6WB 842.–
38.5 W I >80 3000 <19 S/C 360° 4500 lm 117 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.830.6HO 842.–
38.5 W I >80 4000 <19 S/C 360° 4725 lm 123 80 10 50’000 ● 400 28K660.0400.840.6HO 842.–
Kugelleuchte Ø 500
24.5 W I >80 3000 <16 S/C 360° 2780 lm 114 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.830.6HE 960.–
24.5 W I >80 4000 <16 S/C 360° 2920 lm 119 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.840.6HE 960.–
32.5 W I >80 3000 <19 S/C 360° 3695 lm 114 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.830.6WB 960.–
32.5 W I >80 4000 <19 S/C 360° 3880 lm 119 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.840.6WB 960.–
48 W I >80 3000 <19 S/C 360° 5355 lm 112 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.830.6HO 960.–
48 W I >80 4000 <19 S/C 360° 5623 lm 117 80 10 50’000 ● 500 28K660.0500.840.6HO 960.–